
（公社）全日本学生スキー連盟

S.A.J

91

男子３部

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 高橋　　稔 [愛知] コース名

カンダハーコース
主審 西　　裕之 [愛知] スタート地点 872m

フィニッシュ地点 685m
競技委員長 河野　周平 [長野] 標高差 187m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-34/86

１本目 ２本目
コースセッター 金子　未里 コースセッター 杉山　裕彦
前走者 - A - Ａ 前走者 - A - Ａ
前走者 - B - Ｂ 前走者 - B - Ｂ
前走者 - C - Ｃ 前走者 - C - Ｃ

旗門数 57(55) スタート時間 10:30 旗門数 55(53) スタート時間 13:48
天候 晴天 雪質 ハード 天候 晴天 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 +2℃ / +6℃ スタート／フィニッシュ気温 +5℃ / +11℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 205 03009502 溝口 雄平 愛知工業大学 2 51.12 51.08 1:42.20 0.00
2 209 03010727 高田 晟太郎 星槎大学 1 50.97 51.32 1:42.29 0.63
3 201 03008446 羽毛田 高聖 国士舘大学 3 52.60 51.28 1:43.88 11.84
4 207 03011255 瀬尾 真 新潟大学 1 55.59 49.92 1:45.51 23.32
5 211 03011247 桶谷 洸太 新潟大学 1 53.75 53.50 1:47.25 35.58
6 224 03013102 佐々木 健 大谷大学 3 54.06 53.72 1:47.78 39.31
7 226 03008189 大久保 樹 駿河台大学 3 55.49 53.76 1:49.25 49.67
8 233 03019012 臼井 達哉 明治学院大学 3 56.55 53.67 1:50.22 56.50
9 225 03012127 米田 悠人 青森大学 1 55.83 55.35 1:51.18 63.26

10 223 03009414 中井 一成 大東文化大学 1 57.41 54.09 1:51.50 65.52
11 204 03007292 熊谷 和真 愛知工業大学 3 1:00.21 51.80 1:52.01 69.11
12 208 03008216 瀧川 幸広 愛知工業大学 2 54.09 58.70 1:52.79 74.61
13 229 03008131 赤間 祐太郎 大東文化大学 4 58.34 54.75 1:53.09 76.72
14 231 03008314 菊地 大樹 駿河台大学 3 57.14 56.76 1:53.90 82.43
15 257 03012864 豊島 昻太 関東学院大学 1 1:01.13 55.45 1:56.58 101.31
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 238 03008860 阿部 健 秋田大学競技ｽｷｰ部 5 1:00.22 56.83 1:57.05 104.62
17 235 03007068 西谷 哲也 岡山理科大学 4 1:01.99 58.26 2:00.25 127.16
18 237 03008422 高橋 駿 新潟大学 3 1:05.00 56.62 2:01.62 136.81
19 253 03014521 稲葉 貴 愛知大学 6 1:05.74 58.94 2:04.68 158.37
20 297 03021315 上野 雅貴 工学院大学 2 1:10.07 58.53 2:08.60 185.99
21 301 03020939 後藤 幸太 京都大学 1 1:09.76 1:01.06 2:10.82 201.63
22 256 03015958 田中 亨 国士舘大学 2 1:09.08 1:02.80 2:11.88 209.10
23 240 03015947 岡 敬一 筑波大学 2 1:07.05 1:05.32 2:12.37 212.55
24 287 03016397 富田 裕 秋田大学競技ｽｷｰ部 4 1:07.00 1:05.77 2:12.77 215.37
25 299 03020402 赤堀 功季 愛知大学 2 1:11.89 1:03.60 2:15.49 234.53
26 302 03010097 小野崎 海 岩手大学 1 57.78 1:18.85 2:16.63 242.56
27 296 03018990 中澤 大祐 日本工業大学 3 1:12.03 1:07.94 2:19.97 266.09
28 259 03019011 岩木 将人 明治学院大学 3 1:11.39 1:09.07 2:20.46 269.54
29 286 03015068 桜井 朋哉 駒澤大学 2 1:12.97 1:07.67 2:20.64 270.81
30 246 03019134 三谷 晃太郎 大阪市立大学 3 1:08.62 1:16.34 2:24.96 301.24
31 270 03017409 濱武 旺史 工学院大学 1 1:16.68 1:09.24 2:25.92 308.01
32 277 03020944 降幡 優太郎 東京理科大学 2 1:14.08 1:12.44 2:26.52 312.23
33 263 03019886 篠原 大輝 大阪教育大学 2 1:16.14 1:11.70 2:27.84 321.53
34 252 03019871 三輪 紘暉 関西大学 3 1:11.34 1:18.79 2:30.13 337.67
35 283 03021316 海老澤 太希 工学院大学 3 1:23.73 1:06.82 2:30.55 340.63
36 251 03017590 井筒 翔太 上智大学 3 1:28.53 1:06.82 2:35.35 374.44
37 266 03019885 坂本 真一 大阪教育大学 2 1:18.35 1:17.32 2:35.67 376.70
38 275 03020651 河村 友也 大阪体育大学 1 1:22.10 1:14.57 2:36.67 383.74
39 264 03018982 桑名 翔一 成城大学 3 1:19.79 1:17.70 2:37.49 389.52
40 281 03020860 隅田 汀央 関西大学 1 1:21.46 1:17.99 2:39.45 403.33
41 298 03020468 中村 航大 武蔵大学 1 1:22.74 1:18.10 2:40.84 413.12
42 294 03015266 駒林 南来 鳥取大学 1 1:23.34 1:17.90 2:41.24 415.94
43 295 03017591 吉本 昌弘 神戸大学 1 1:23.86 1:17.64 2:41.50 417.77
44 305 03020063 松本 真 上智大学 2 1:26.08 1:28.69 2:54.77 511.26
45 293 03020803 沼田 大輝 玉川大学 3 1:28.37 1:29.84 2:58.21 535.49
46 280 03020947 大北 雄介 神戸大学 1 1:32.43 1:31.46 3:03.89 575.51
47 288 03020470 望月 平 武蔵大学 1 1:31.84 1:36.63 3:08.47 607.77
48 279 03020083 本田 敏章 名古屋工業大学 3 1:48.12 2:25.76 4:13.88 1068.59

DID NOT START [1st RUN] 2
269 03021314 岩佐 貴史 工学院大学 4
306 03018959 宮尾 湧登 成蹊大学 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 38
203 03011471 平本 翼 亜細亜大学 2
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

206 03009863 石井 太雅 金沢工業大学 2
212 03007591 青木 誠也 大東文化大学 3
213 03008893 椎名 浩基 国士舘大学 3
214 03010293 水口 利樹 帝京大学 2
215 03009049 南雲 亮佑 筑波大学 3
216 03007631 伴 健太郎 成城大学 3
217 03010218 髙橋 和臣 大東文化大学 2
218 03010709 穴田 玖舟 札幌大学 1
219 03008223 西井 勇輝 三重大学ｽｷｰ部 3
220 03010026 中井 優太 北海道教育大学 1
221 03002734 細野 新 摂南大学体育会ｽｷｰ部 2
222 03009733 大森 貴俊 京都大学 2
227 03009443 鈴木 鷹平 国士舘大学 4
228 03012153 石持 壮也 流通経済大学 1
230 03009925 堀内 洋平 駒澤大学 2
232 03012211 松川 進平 金沢工業大学 1
234 03012934 北野 元仁 京都大学 4
239 03015345 谷村 浩治 関西大学 1
241 03011863 竹内 瑛音 神戸大学 3
243 03017992 渡辺 夏樹 大阪教育大学 3
247 03011425 石井 健嗣 成城大学 4
248 03019870 金春 飛翔 関西大学 2
249 03009173 東口 良祐 大阪経済大学 2
250 03016584 熱田 雄輝 大阪教育大学 4
258 03016990 三ツ矢 匠 亜細亜大学 1
260 03017402 上村 爽 東京理科大学 1
261 03019013 春日 俊介 明治学院大学 3
265 03016432 唐川 健志 鳥取大学 4
267 03020066 加藤 崇仁 武蔵大学 2
274 03020949 林 達也 愛知大学 2
276 03020938 天野 智裕 京都大学 1
278 03020955 中永 和樹 名古屋工業大学 2
284 03017653 石川 光祐 日本工業大学 4
285 03020062 田代 航 上智大学 2
290 03016075 時谷 和希 日本工業大学 2
292 03020862 麦谷 郁弥 金沢大学 2
303 03020877 大石 健生 駒澤大学 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 3
202 03007564 石渡 翔 亜細亜大学 3 GATE No. 40
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F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

236 03009981 福井 悠一郎 大阪経済大学 2 GATE No. 12
282 03020082 萩原 丈皓 名古屋工業大学 3 GATE No. 39

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 14
210 03010679 阿部 健汰 東京経済大学 1
242 03016099 市橋 岳大 名城大学 2
244 03019875 細田 恭平 亜細亜大学 3
245 03011862 吉田 仁 金沢大学 2
254 03019876 小川 優輝 金沢工業大学 2
255 03018165 竹内 祐輔 愛知大学 4
262 03019787 植條 友輔 大阪市立大学 2
268 03017560 小野寺 大輝 玉川大学 1
271 03020866 坂田 響平 成城大学 1
273 03020861 中野 啓太郎 金沢大学 2
289 03018844 松本 尚幸 鳥取大学 1
291 03021629 鶴賀 尚斗 日本工業大学 2
300 03020800 井上 裕太 明治学院大学 1
304 03020747 中西 航基 金沢工業大学 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
272 03018241 村野 駿人 上智大学 1 GATE No. 31

技術代表 高橋　　稔 [愛知] 23/160/06
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 205 03009502 溝口 雄平 愛知工業大学 2 64.44 64.44 0.00
2 209 03010727 高田 晟太郎 星槎大学 1 78.22 78.22 0.63
3 201 03008446 羽毛田 高聖 国士舘大学 3 95.64 95.64 11.84
4 207 03011255 瀬尾 真 新潟大学 1 77.93 77.93 23.32
5 211 03011247 桶谷 洸太 新潟大学 1 117.18 117.18 35.58
6 224 03013102 佐々木 健 大谷大学 3 155.52
7 226 03008189 大久保 樹 駿河台大学 3 162.54
8 233 03019012 臼井 達哉 明治学院大学 3 200.82
9 225 03012127 米田 悠人 青森大学 1 156.91

10 223 03009414 中井 一成 大東文化大学 1 154.98

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 205 03009502 溝口 雄平 愛知工業大学 2 64.44
4 207 03011255 瀬尾 真 新潟大学 1 77.93
2 209 03010727 高田 晟太郎 星槎大学 1 78.22

DNF1 212 03007591 青木 誠也 大東文化大学 3 80.99
12 208 03008216 瀧川 幸広 愛知工業大学 2 88.47

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 390.05

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 433.41
該当選手のレースポイント (C) 71.37

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 75.209

四捨五入 75.21
加算値 3.00

ペナルティ計算値 78.21
適用ペナルティ 78.21

技術代表 高橋　　稔 [愛知] 23/160/06
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